
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.08.2005 № 13/6-1

О выдвижении кандидатуры
В состав окружной избирательной комиссии
Одномандатного избирательного округа № 13
По выборам депутатов Московской
Городской Думы четвертого созыва

На основании статей 16,17 закона города Москвы "Избирательный кодекс города
Москвы", заслушав и обсудив предложение руководителя Муниципалитета Гагаринский о
выдвижении кандидатуры в состав окружной избирательной комиссии одномандатного
избирательного округа № 13 по выборам депутатов Московской городской Думы
четвертого созыва, муниципальное Собрание решило:

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», «Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве», принятым решением муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в г. Москве
№ 60/1 от 02.12.2003 г., заслушав и обсудив выступление руководителя Муниципалитета
Балашовой Н. Б., Собрание решило:

1. Выдвинуть в состав окружной избирательной комиссии одномандатного
избирательного округа № 13 по выборам депутатов Московской городской
Думы четвертого созыва Подгорную Ольгу Валерьевну, 22 декабря
1982 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, ул. Климашкина,
д. 5, кв. 14.

2. Направить данное решение в Московскую городскую избирательную
комиссию с приложением заявления Подгорной Ольги Валерьевны о
согласии на назначение членом окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 13 по выборам депутатов
Московской городской Думы четвертого созыва с правом решающего
голоса.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В. Щербина


